Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет, Ермаковский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

«20» января 2023 год

с. Ермаковское

 №24-137р

О внесении изменений в решение от 10.11.2022 №21-124р «Об утверждении Положения о премировании выборных должностных лиц и лиц, замещающих иные муниципальные должности»
В соответствии с Постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 N 512-п "О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих", Решением Ермаковского сельского Совета депутатов от 21.11 2013 № 38-227р «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих» (в редакции от 16.02.2022 г. № 15-85р), со ст. 23 Устава Ермаковского сельсовета, Ермаковский сельский  Совет депутатов Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в Приложение к решению от 10.11.2022 №21-124р «Об утверждении Положения о премировании выборных должностных лиц и лиц, замещающих иные муниципальные должности» а именно:
- пункт 2.4. после слов «по итогам работы за год» дополнить словами «или месяц»;
- пункт 3.1. слова «по итогам работы за год» заменить словами «по итогам работы за месяц»;

- в третьем абзаце пункта 3.3. слова «Постоянная планово-бюджетная» дополнить словом «комиссия».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Лавцевич Н.М.).

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий после опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2023 года.
Председатель

сельского Совета депутатов

Н.В. Самсонова

Глава Ермаковского сельсовета

М.Л. Володенков